________________________			Заместителю директора по
(наименование отдела/управления)	проектированию
ООО «Астопроект»
Бабицкому Д.И.

В приказ

___________ Д.И. Бабицкий

ЗАЯВЛЕНИЕ

__________
         (дата)

	   Прошу предоставить мне часть трудового отпуска на _____ календарных дней с ___.____.202__.

                                        	 	       _____________           __________________
               (должность работника)                                                        (подпись)                                              (расшифровка)

СОГЛАСОВАНО:
_____________________________
_____________________________
_____________________________
_____________________________
                              (должность)
_____________________________
                    (подпись расшифровка)
«____»_______________ 202___